
.

 
 

    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria Di I° Grado 

Loc. SANTA CECILIA – 84025 EBOLI (SA)  

tel. e fax 0828 / 601136 

Codice Scuola SAIC81900C; e–mail: saic81900c@istruzione.it; Cod. Fisc. 91028680659 

 
Prot.n. 282 – B/15                                                                                                        Eboli,02/02/2017 

 

Ai docenti dell’Istituto 

Agli alunni dell’istituto/corsisti moduli Scuola Viva 

Al DSGA/atti/albo/sito web 

 

Oggetto: RETTIFICA incarico Tutor Modulo 7; RETTIFICA sede svolgimento Modulo 5, programma 

“Scuola Viva” Delibera di Giunta Regionale n. 204 del 10/05/2016 (B.U.R.C. n. 31 del 16 maggio del 

2016). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO L’avviso pubblico programma “SCUOLA VIVA” delibera avviso pubblico programma - Scuola Viva - 
delibera di GR 204 del 10/05/2016 (BURC 31 del 16/05/2016); 
VISTO la circolare PROT. N. 5175-A/1 – B/15 del 09/12/2016 (graduatoria docenti, tutor e codocenti 

interni); 

VISTA la necessità di sostituire il tutor del MODULO 7, REGOLA-MENTI “Legalità progresso, 

Volontariamente (Il valore di sé e degli altri); 

VISTE le istanze degli alunni pervenute per la partecipazione al MODULO 5-“LA FILOSOFIA DEI FENOMENI 

MIGRATORI. Multiculturalismo e interculturalismo”, 

 

DECRETA 

1. La docente Mirra Maria Rosaria sostituisce l’insegnante Granito Loredana, nell’incarico di tutor del 

Modulo 7, REGOLA-MENTI “Legalità progresso, Volontaria-mente (Il valore di sé e degli altri); 

2. Le attività del MODULO 5, “LA FILOSOFIA DEI FENOMENI MIGRATORI. Multiculturalismo e 

interculturalismo”, si svolgeranno presso la sede di Cioffi, come da calendario riportato di seguito: 

 

MARZO/APRILE 

MER. 
22/03/2017 

GIO. 
23/03/2017 

MAR. 
28/03/2017 

GIOV. 
30/03/2017 

MAR. 
04/04/2017 

13.00-16.00 13.00-16.00 13.00-16.00 13.00-16.00 13.00-16.00 

APRILE 

MER. 
05/04/2017 

MER. 
12/04/2017 

MER. 
19/04/2017 

GIOV. 
20/04/2017 

MER. 
26/04/2017 

13.00-16.00 13.00-16.00 13.00-16.00 13.00-16.00 13.00-16.00 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Gabriella UGATTI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell'art.3, comma 2, D.Lgs. 39/1993 

 


